EDITAL Nº 010-DIREX/PIAE CULTURA, DE 17 DE JUNHO DE 2024

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DOS ORIENTADORES INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
PARA BOLSAS UNIVERSITÁRIAS 2024-2025 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE AÇÕES

EXTENSIONISTAS, PIAE CULTURA

A Diretoria de Extensão, DIREX, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso
de suas atribuições legais, considerando o Edital Nº 004-DIREX/PIAE, de 7 de maio de 2024, torna pública a
classificação dos orientadores com base na produção científica, tecnológica e artístico-cultural.

Os professores inscritos poderão interpor recurso referente à pontuação da produção, o qual deverá
ser  protocolizado online no dia 18 junho de 2024.  O julgamento dos recursos será feito pela Comissão
Científica Permanente da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, CCP, de 19 a 21 de junho de 2024.

1. RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ORIENTADORES:

ORIENTADOR PONTUAÇÃO

1 NINCIA CECILIA RIBAS BORGES TEIXEIRA 95

2 MARCUS PEIKRISZWILI TARTARUGA 75

Guarapuava, 17 de junho de 2024.

PUBLIQUE-SE.

Profª Drª Vania Gryczak

Diretora de Extensão - Portaria nº 298-GR/UNICENTRO

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

EDITAL Nº 010-DIREX/PIAE, DE 17 DE JUNHO DE 2024 – página 1/3